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Midjo ‑ Velholdt enebolig I  
2 sov, men mulighet for 3 I  
Garasje I Uthus I Meget  
gode solforhold I
Velkommen til Midjovegen 5!

Her har man muligheten til å skaffe seg en flott enebolig, nært  
sentrum og skole dog med landlig beliggenhet. Det er kun 2,3 km ned  
til sentrum og 1,5 km til skoler og butikker på Guldbergaunet.

I 2021 ble det gjort en totalrenovering av de ytre fasader samt gjort et  
tilbygg som utvidet stue betraktelig i tillegg til bedre lysinnslipp.

Romslig eiendomstomt med pent opparbeidet hage. Stor  
brosteinsbelagt gårdsplass.

Praktisk uthus/     anneks som er innredet.

Dagens eiere har tatt i bruk 1 soverom til tv‑stue, denne kan ved enkle  
grep gjøres om til soverom igjen om ønskelig.

Frittstående garasje.

Vi sees på visning:)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Eva Skotvold Stene
	 Erik Stene

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/  BRA Total	  188/  258 kvm
Tomtstr.:	 Ca. 1189 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 188, bnr. 86
	 Gnr. 188, bnr. 87
	 Gnr. 188, bnr. 88
Oppdragsnr.:	 1708250108

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 188 m²
BRA ‑ e: 70 m²
BRA totalt: 258 m²
TBA: 98 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 83 m² Bod, gang, vaskerom, hobbyrom og 2 kjellerstuer

1. etasje
BRA‑i: 105 m² Vindfang, gang, stue, 2 soverom, bad og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m² Terrasse‑ og balkongareal

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² Soverom og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 39 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: Det foreligger ingen plantegninger for kjeller. Undertegnede har derfor  
ikke kunnet kontrollere hvorvidt boligen faktisk er oppført i samsvar med det som er  
byggegodkjent i kjeller. Kjøper påtar seg risikoen for både fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Ikke tilstrekkelig dagslysflate eller rømningsveg fra oppholdsrom i kjeller.

Anneks:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: Annekset er endret til soverom og stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1189 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1189 kvm, fordelt over 3 parseller. Pent opparbeidet med blant annet  
steinlagt gårdsplass, jordbærland og grønnsakshage. Forøvrig opparbeidet med plen  
og busker.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Midjotrøa, ca. 2,3 km fra Steinkjer sentrum.
Den ligger i landlige omgivelser og det er mange flotte tur/   friområder like utenfor  
ytterdøra slik som Riisemyra, Geilvoldhalla m.m.
Gang sykkesltiforbindelse både til barneskole på Byafossen og ungdom og  
videregående skoler på Guldbergaunet.
Utsikt utover landbruksareal og Golfbanen på Midjo.
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Adkomst
Følg Ogndalsvegen over Midjobrua, og ta deretter 1 veg til venstre etter betongmuren.  
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